

Stavba:

REVITALIZACE BESTOVA RYBNÍKA V K. Ú. PROSKOVICE

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
	číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem
1 (Zemní práce)						
1.	121 10 1103_/00	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 250m (v šířce manipulačního pruhu pro příjezd k rybníku pro vnitrostaveništní dopravu)	m3	58,80	40,25	2 366,70
2.	115 00 1102_/00	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150 (dočasný obtok po dobu výstavby pro převedení průtoku napájecího pramene do Stružky)	m	50,00	460,00	23 000,00
3.	111 10 1102/_00	Odstranění travin při ploše přes 0,1ha do 1ha (vyžnutí buřeně z hráze, břehů rybníku a koryta s břehy Mlýnského náhonu)	ha	0,15	11 500,00	1 725,00
4.	111 20 1101/_00	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100mm do 1000m2	m2	220,00	18,40	4 048,00
5.	111 20 140/_RO	Štěpkování odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100mm s ponecháním štěpky na místě	m2	220,00	74,75	16 445,00
6.	112 10 1102/_00	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500mm, (vývrat č. 33)	kus	1,00	977,50	977,50
7.	112 10 1_R/_00	Odstranění spadlých stromů z rybníku č. 39 a č. 45, včetně zpracování větví na štěpku v místě	kus	2,00	4 830,00	9 660,00
8.	112 20 1201/_00	Odřezání nebo odsekání pařezů přes 300 do 500mm	kus	3,00	632,50	1 897,50
9.	115 10 1201/_00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10,0m, do 500 l/min	hod	112,00	103,50	11 592,00
10.	115 10 1301/_00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10,0m, do 500 l/min	den	30,00	230,00	6 900,00
11.	132 10 1101_/00	Hloubení rýh šířky do 600mm v hornině tř. 1 a 2 do 100m3 - pro potrubí výpusti	m3	2,00	230,00	460,00
12.	129 10 3101_/00	Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5m, hloubce koryta do 2,5m, v hornině tř. 1 a 2, s přehozením rozpojeného nánosů nebo s naložením na dopravní prostředek (Mlýnský náhon)	m3	160,00	230,00	36 800,00
13.	122 70 3601_/00	Odstranění nánosů z vypouštěných vodních nádrží nebo rybníků při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa (odbahnění rybníku)	m3	970,00	156,40	151 708,00
14.	130 10 31R_/RO	Ruční čištění napájecí studánky "Rynky" od sedimentů, odstranění nánosů - sedimentů s naložením včetně prohloubení studánky a výkopu pro výměnu napájecího potrubí rybníku	m3	3,50	575,00	2 012,50
15.	131 10 32R_/RO	Ruční čištění a zemní úprava - profilace stávajícího bezpečnostního přepadu rybníku	m3	2,00	575,00	1 150,00
16.	162 60 1102_/00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 do 5km (sedimenty z rybníku a koryta Mlýnského náhonu), odvoz na skládku (k zemědělskému místnímu využití)	m3	1 135,50	40,25	45 703,88
17.	171 20 1201_/00	Uložení sypaniny na depónii (využití zeminy pro zemědělské účely - místní využití)	m3	1 135,50	34,50	39 174,75
18.	171 901/R	Poplatek za uložení zeminy na depónii (zemědělské využití)	m3	1 135,50	23,00	26 116,50

19.	162 20 1466_/00	Vodorovné přemístění kmenů s naložením, složením a dopravou do 3000m stromů listnatých přes 300-500mm	kus	2,00	782,00	1 564,00
20.	162 20 1467_/00	Vodorovné přemístění kmenů s naložením, složením a dopravou do 3000m stromů listnatých přes 500-700mm	kus	1,00	1 058,00	1 058,00
21.	174 10 1101_/00	Zásyp zhutněný - jam, rýh, šachet nebo kolem objektů pro potrubí výpusti	m3	2,00	92,00	184,00
22.	181 10_/R	Vyspravení koruny stávající hráze dovezenou zeminou v tl. 0 - 200mm s zhutněním	m2	109,50	46,00	5 037,00
23.	specifikace	zeminy s obsahem 50-70% písku a 30-50% jílovitých částic tj: GM - štěrk hlinitý; GC - štěrk jílovitý; SM - písek hlinitý; SC - písek jílovitý; MG - hlína štěrkovitá; GC - jíl štěrkovitý; MS - hlína písčitá; CS - jíl písčitý; CL; CI - jíl s nízkou až střední plasticitou	m3	22,00	1 207,50	26 565,00
24.	176 902_/R	Opravu pěšiny v šířce š=600 na břehu rybníka dovezenou zeminou se zhutněním	m2	21,90	69,00	1 511,10
25.	specifikace	Na opravu pěšiny budou použity možné zeminy: GM - štěrk hlinitý; MG - hlína štěrkovitá; MS - hlína písčitá; ve vrstvě tl. max 0-200mm.	m3	4,50	1 207,50	5 433,75
26.	175 901_/R	Odvoz vyžnuté buřeně k dalšímu zpracování (kompostování)	soubor	1,00	10 350,00	10 350,00
27.	176 901_/R	Demontáž potrubí stávající výpusti rybníku a napájecího potrubí včetně odvozu a likvidace	soubor	1,00	9 200,00	9 200,00
S 1 (Zemní práce) Celkem						442 640,18

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)						cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem		
18 (Povrchové úpravy terénu)							
28.	181 30 1103_/00	Rozproštění ornice rovina nebo svah do sklonu 1:5 ploše do 500m2 tl. vrstvy do 20cm (uvedení příjezdu k rybníku do původního stavu pozemku)	m2	294,00	40,25	11 833,50	
29.	181 41 1000_/00	Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině	m2	294,00	17,25	5 071,50	
30.	005 72 0010	Travní osivo	kg	8,82	138,00	1 217,16	
31.	183 40 3114_/00	Obdělání půdy kultivátorem rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	294,00	6,90	2 028,60	
32.	183 40 3153_/00	Obdělání půdy hrabáním rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	294,00	3,45	1 014,30	
33.	185 80 3111_/00	Ošetření trávníku jednorázové rovina nebo svah do sklonu 1:5	m2	294,00	2,30	676,20	
34.	185 80 3211_/00	Uválení a zapravení povrchu trávníku svah nebo rovina do 1:5	m2	294,00	3,45	1 014,30	
35.	199/R_0	Výsadba doprovodného břehového porostu - stromů (jámka, substrát, kotvící kůl)	kus	12,00	373,75	4 485,00	
36.	specifikace	Vrba bílá (Salix alba), převislý kultivar -poloodrostek	kus	12,00	563,50	6 762,00	
S 18 (Povrchové úpravy terénu) Celkem						34 102,56	

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem	
2 (Zakládání)						
37.	273 31 36R_/00	Základové desky z betonu prostého C35/40-deska pod požerák	m3	0,50	6 440,00	3 220,00
38.	273 35 1215_/00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,50	1 265,00	1 897,50
39.	273 35 1216_/00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,50	483,00	724,50
S 2 (Zakládání) Celkem						5 842,00

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem	
3 (Nadzemní svislé konstrukce)						
40.	329 111R_/00	Osazení (montáž) typového prefa. požeráku včetně jeho ukotvení a zalití bet. C35/40 - komplet	kus	1,00	17 480,00	17 480,00
41.	specifikace	Typový prefa. požerák půdorysného rozměru 500x500mm, výšky v=1600mm s dvojitou dlužovou stěnou, česlemi a uzamykatelným poklopem, odtok výpusti DN200 komplet dodávka	kus	1,00	37 260,00	37 260,00
S 3 (Nadzemní svislé konstrukce) Celkem						54 740,00

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem	
46 (Zpevněné plochy, rigoly)						
42.	461 51 R01_/00	Opevnění koryta v místě rybníční výpusti záhozem z lomového kamene 100kg /kus dodávka + montáž komplet	m3	4,80	943,00	4 526,40
43.	462 51 R01_/00	Opevnění bezpečnostního přepadu rybníku záhozem z lomového kamene 150kg /kus dodávka + montáž komplet	m3	2,40	1 495,00	3 588,00
44.	463 51 R01_/00	Opevnění koryta Mlýnského náhonu a Stružky v místě přepadu z rybníku záhozem z lomového kamene 150kg /kus; dodávka + montáž komplet	m3	2,70	1 495,00	4 036,50
45.	464 51 R01_/00	Opevnění dna napájecí studánky "Rynky" dlažbou z lomového kamene tl. 80mm dodávka + montáž komplet	m2	10,10	747,50	7 549,75
46.	465 51 R01_/00	Opevnění břehů napájecí studánky "Rynky" záhozem z lomového kamene 20kg/kus dodávka + montáž komplet	m3	1,50	1 265,00	1 897,50
47.	465 51 R01_/00	Opevnění koryta (dno+břehy) napájecího pramene záhozem z lomového kamene 30kg/kus dodávka + montáž komplet	m3	4,75	1 265,00	6 008,75
S 46 (Zpevněné plochy, rigoly) Celkem						27 606,90

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem	
8 (Potrubí)						
28.	452 31 R_/00	Obetonování potrubí z prostého betonu v otevřeném výkopu C35/40 - pro potrubí výpusti	m3	2,00	3 680,00	7 360,00
30.	871 35 1111_/00	Montáž potrubí z plastických hmot DN200 - potrubí rybniční výpusti	m	5,00	253,00	1 265,00
31.	specifikace	Roura PP DN200/6m SN12	kus	1,00	545,10	545,10
	871 00 R_/00	Dodávka + montáž napájecí trubky rybníku DN150 GG v délce 1,2m s úpravou zhlaví (napájecí zobáček) - komplet	kus	1,00	1 840,00	1 840,00
S 8 (Potrubí) Celkem						11 010,10

VÝKAZ VÝMĚR A SPECIFIKACE MATERIÁLU (SLEPÝ ROZPOČET)					cena	
číslo položky	popis	m. jed.	množství	jednotka	celkem	
9 (Ostatní)						
44.	901/R	Případná oprava stávajícího sjezdu z komunikace na ul. Staroveská po provedené revitalizaci	soubor	1,00	20 700,00	20 700,00
45.	902/R	Zřízení/odstranění dočasných sjezdů z silničních panelů: 2ks IZD 300/200/15-silniční prefa panel	soubor	1,00	9 200,00	9 200,00
46.	903/R	Označení dočasného záboru pozemků páskou pro manipulační pruh příjezdu	soubor	1,00	575,00	575,00
47.	904/R	Náklady na vytýčení stávajících inž. sítí a objektů	soubor	1,00	16 100,00	16 100,00
48.	905/R	Náklady na provedení výlovu ryb a jejich transfer včetně transferu obojživelníků. Uvedené práce budou probíhat oprávněnou osobou pod dohledem biologa (zpracovatele biologického průzkumu)	soubor	1,00	6 900,00	6 900,00
49.	906/R	Náklady na zajištění biologické dozoru po dobu revitalizačních prací	soubor	1,00	6 900,00	6 900,00
50.	907/R	Náklady na zajištění čištění komunikací (čisticím vozem) v případě jejich znečištění	soubor	1,00	11 270,00	11 270,00
51.	908/R	Náklady na instalaci mobilní normé stěny před zahájením prací a následnou demontáž po ukončení prací	soubor	1,00	16 100,00	16 100,00
52.	909/R	Náklady na dočasné hrazení koryta Mlýnského náhonu po jednotlivých úsecích pro převedení průtoku čerpáním (odstranit vždy po ukončení denní směny)	soubor	1,00	20 700,00	20 700,00
53.	998 33 201_/RO	Přesun hmot pro revitalizaci Bestova rybníku a čištění toku	soubor	1,00	5 750,00	5 750,00
54.	910/R	Náklady jinde neuvedené	soubor	1,00	19 550,00	19 550,00
S 9 (Ostatní) Celkem						133 745,00
STAVBA CELKEM bez DPH						709 686,74

|

|

